

แบบ บก.๐๑ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชุมชนกำแพงปาเระ หมู่ที่ ๘
ตำบลมะรือโบตก อำเภอรະแงะ จังหวัดนราธิวาส (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมะรือโบตก ตำบลมะรือโบตก อำเภอรະแงะ จังหวัดนราธิวาส

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
จำนวนเงิน ๖๐๑,๐๐๐.๐๐.- บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชุมชนกำแพงปาเระ
ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ลึก ๑.๑๐ เมตร ยาว ๙๖.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๘ ชุมชนกำแพงปาเระ ตำบลมะรือโบตก
อำเภอรະแงะ จังหวัดนราธิวาส (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๐๑,๐๐๐.๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ส่วนกลาง
และจังหวัดนราธิวาส เดือนเมษายน ๒๕๖๖

๒. ราคาวัสดุอื่นๆนอกเหนือจากราคาพาณิชย์จังหวัด

๒.๑ ร้านระแงะค้าไม้

๓. ราคาน้ำมันโซล่า b๗ ๓๒.๐๐ - ๓๒.๙๙ บาท/ลิตร

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปุชี	เจอะอุเซ็ง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ สิบตำรวจตรีฮาเซ็ง	มะเซ็ง	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ
๗.๓ นายวิภูวาน	โตมุซอ	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาเพื่อของประมาณ

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ลึก 1.10 เมตร ยาว 96.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ชุมชนกำแพงปาเว๊ะ ตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

ประมาณการ เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย นายวิภูวาน โดมูซอ (ผู้ช่วยนายช่างโยธา)

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	149.76	ลบ.ม.	-	-	142.00	21,265.92	21,265.92	
2	ทรายอัดแน่นรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	394.42	2,366.52	104.00	624.00	2,990.52	
3	คอนกรีตหยาบ	5.04	ลบ.ม.	2,242.99	11,304.67	426.00	2,147.04	13,451.71	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	54.43	ลบ.ม.	2,472.00	134,555.90	466.00	25,365.31	159,921.22	
5	ไม้แบบ คัด 70%	263.53	ลบ.พ.	500.00	131,765.76	-	-	131,765.76	
6	ไม้คร่าว คัด 30%	112.94	ลบ.พ.	500.00	56,471.04	-	-	56,471.04	
7	ค่าแรงไม้แบบ คัด 70%	263.53	ตร.ม.	-	-	139.00	36,630.88	36,630.88	
8	ตะปู	65.88	กก.	52.96	3,489.16	-	-	3,489.16	
9	เหล็กเส้นกลม Ø RB 9 มม.	167.07	กก.	31.84	5,319.19	4.40	735.09	6,054.28	
10	เหล็กฉาก ขนาด 50x50 มม. หนา 4 มม.	13.00	ท่อน	502.34	6,530.42	184.00	2,392.00	8,922.42	
11	ลวดผูกเหล็ก	5.01	กก.	59.81	299.77	-	-	299.77	
12	ท่อ PVC. Ø 3" ชั้นคุณภาพ 13.5	6.00	ท่อน	635.51	3,813.06	-	-	3,813.06	
13	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด ในความยาว 96 เมตร								448,075.73	
เฉลี่ยราคาต่อความยาว 1.00 เมตร								4,667.46	
ยอดสุทธิ								4,660.00	

รายงานงบประมาณคงเหลือ
ประจำเดือนพฤษภาคม ปีงบประมาณ พ.ศ.2566
เทศบาลตำบลมะรือโบตก
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งาน	รายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	โครงการ	รหัสงบประมาณ (เชื่อมระบบ e-GP)	งบประมาณอนุมัติ (บาท)	โอนเพิ่ม (บาท)	โอนลด (บาท)	ผูกพัน (บาท)	เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณคงเหลือ (บาท)	
งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังสำนักงานเทศบาล-เขาญี่ปุ่น ชุมชนบาโงระนะ	9966031242110002	0.00	2,056,000.00	0.00	0.00	0.00	2,056,000.00	
งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชุมชนกำปงปาเราะ	9966031242110003	0.00	601,000.00	0.00	0.00	0.00	601,000.00	
งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายหน้ามาลาซาเซบายอเดร์พร้อมวางท่อระบายน้ำ ชุมชนอาแว หมู่ที่ 6 ตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส	9966031242110001	543,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	543,000.00	
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง						543,000.00	2,657,000.00	0.00	0.00	0.00	3,200,000.00
รวมงานก่อสร้าง						543,000.00	2,657,000.00	0.00	0.00	0.00	3,200,000.00
รวมทั้งหมด						543,000.00	2,657,000.00	0.00	0.00	0.00	3,200,000.00



ประมาณราคาเพื่อของบประมาณ

ประเภทงาน งานวางระบายน้ำ คสล.

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ลึก 1.10 เมตร ยาว 96.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ชุมชนกำแพงป่าเรื่อ ตำบลมะรุ๋โอบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมะรุ๋โอบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

ประมาณการ เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	448,075.73	1.2782	572,730.39	
2	ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน			28,636.52	
	5 % ตามมติ ครม. ลว. 18 ม.ค. 2548				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				601,366.91	
คิดเป็นเงินประมาณ				601,000.00	
ตัวอักษร (ทดแทนหนึ่งพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายปุษี เจอะอุเซ็ง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ...สืบตำรวจตรี..... กรรมการ

(ฮาเซ็ง มะเซ็ง)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษานานาชาติ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายริฎวาน โคมุซอ)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา